

## Bøllelosevej 10-12 A/S

Bøllelosevej 10-12  
3550 Slangerup  
CVR-nr. 10 41 33 38

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

Jørgen Beck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bøllemosevej 10-12 A/S Bøllemosevej 10-12 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 10 41 33 38
	Stiftet: 29. august 1986
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Maria Reenberg Jacobsen Tinna Beck Jørgen Beck
<b>Direktion</b>	Jørgen Beck
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten udgøres af drift og udlejning af ejendommen Bøllelosevej 10-12 i Slangstrup.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 792.985 kr. mod 1.030.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Resultatet fremover forventes at blive positivt, idet selskabets ejendom fortsat forventes udlejet 100%.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Coronakrisen vil efter ledelsen vurdering ikke påvirke selskabet i det kommende år eller på anden vis væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	771.419	799.905
Andre eksterne omkostninger	<u>-182.113</u>	<u>-198.909</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>589.306</b>	<b>600.996</b>
1 Finansielle indtægter	475.046	756.355
2 Finansielle omkostninger	<u>-47.712</u>	<u>-36.546</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.016.640</b>	<b>1.320.805</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-223.655</u>	<u>-290.540</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>792.985</b>	<b>1.030.265</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>792.985</u>	<u>1.030.265</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>792.985</b>	<b>1.030.265</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	6.800.000	6.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.800.000	6.800.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.800.000</b>	<b>6.800.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.523
Tilgodehavende selskabsskat	48.500	16.914
Periodeafgrænsningsposter	16.220	15.185
Tilgodehavender i alt	64.720	50.622
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.184.250	6.797.167
Værdipapirer i alt	7.184.250	6.797.167
Likvide beholdninger	1.415.515	972.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.664.485</b>	<b>7.820.747</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.464.485</b>	<b>14.620.747</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	3.752.434	3.752.434
Overført resultat	9.447.537	8.654.552
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.699.971</b>	<b>12.906.986</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.313.707	1.312.032
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.313.707</b>	<b>1.312.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	51.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.667	6.404
Anden gæld	429.140	343.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.807	401.729
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>450.807</b>	<b>401.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.464.485</b>	<b>14.620.747</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.752.434	8.654.552	12.906.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	792.985	792.985
	<b>500.000</b>	<b>3.752.434</b>	<b>9.447.537</b>	<b>13.699.971</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	70	47
Udbytte porteføljeaktier	187.968	118.973
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	286.992	637.237
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	16	98
	<u><b>475.046</b></u>	<u><b>756.355</b></u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.712	36.546
	<u><b>47.712</b></u>	<u><b>36.546</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	221.980	288.904
Årets regulering af udskudt skat	1.675	1.636
	<u><b>223.655</b></u>	<u><b>290.540</b></u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.123.187	3.123.187
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>3.123.187</b></u>	<u><b>3.123.187</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.810.813	4.760.813
Årets opskrivning	0	50.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>4.810.813</b></u>	<u><b>4.810.813</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.134.000	-1.134.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-1.134.000</b></u>	<u><b>-1.134.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>6.800.000</b></u>	<u><b>6.800.000</b></u>
Ejendommen er vurderet den 16. marts 2020 af ejendomsmægler Jørn Blom Hansen, Home, Hillerød til kr. 6.800.000.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.		
